

Žádost o poskytnutí souboru informací o neuhrazeném nájemném na bytech ve vlastnictví města Bor.

Město Bor obdrželo dne 5.3.2018 žádost o poskytnutí souboru informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů od subjektu Borský spolek z.s., Sadová 661, 348 02 Bor.

Žadatel požádal o poskytnutí souboru informací:

- 1/ Kolik činilo neuhrazené nájemné na bytech ve vlastnictví města Bor za rok 2014?*
- 2/ Kolik činilo neuhrazené nájemné na bytech ve vlastnictví města Bor za rok 2015?*
- 3/ Kolik činilo neuhrazené nájemné na bytech ve vlastnictví města Bor za rok 2016?*
- 4/ Kolik činilo neuhrazené nájemné na bytech ve vlastnictví města Bor za rok 2017?*
- 5/ Jaká výše neuhrazeného nájemného na bytech ve vlastnictví města Bor byla v letech 2014, 2015, 2016 a 2017 vymožena?*
- 6/ Jak často a kdy se v jednotlivých letech 2014, 2015, 2016 a 2017 scházela bytová komise?*

Odpověď byla předána 21.3.2018

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

MĚSTO BOR		Č. dopor.
Došlo: - 5. 03. 2018		prac.
Č.j.: 879/2018/BOR		Ukl. zn.
Počet listů.....	Počet příloh.....	

Město Bor
Náměstí Republiky 1
Bor
348 02

V Boru dne 4.3.2018

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádáme o zpřístupnění následujících informací:

- 1.Kolik činilo neuhrazené nájemné na bytech ve vlastnictví Města Bor za rok 2014
- 2.Kolik činilo neuhrazené nájemné na bytech ve vlastnictví Města Bor za rok 2015
- 3.Kolik činilo neuhrazené nájemné na bytech ve vlastnictví Města Bor za rok 2016
- 4.Kolik činilo neuhrazené nájemné na bytech ve vlastnictví Města Bor za rok 2017
- 5.Jaká výše neuhrazeného nájemného na bytech ve vlastnictví Města Bor byla roce 2014, 2015, 2016 a 2017 vymožena.
- 6.Jak často a kdy se v jednotlivých letech 2014, 2015, 2016 a 2017 scházela bytová komise.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkujeme.

S pozdravem,

Borský spolek z.s.
Předseda Michal Sikyta
Sadová 661
Bor 348 02

Městský úřad Bor

Tajemník Městského úřadu Bor
náměstí Republiky č.1
348 02 Bor
telefon: 374 756 112
e-mail: tajemnik@mubor.cz



Borský spolek, z.s.

Michal Sikyta, předseda
Sadová 661
348 02 Bor

Č.j.: 879/2018/Bor/KT
Vyřizuje/tel.: M.Cvrk – tajemník MěÚ/374756112

V Boru dne 20.3.2018

Věc: Sdělení

Vážený pane,
město Bor jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), přijalo dne 5.3.2018 pod č.j. 879/2016/Bor/KT Vaši žádost o poskytnutí souboru informací:

- 1/ Kolik činilo neuhrazené nájemné na bytech ve vlastnictví města Bor za rok 2014?
- 2/ Kolik činilo neuhrazené nájemné na bytech ve vlastnictví města Bor za rok 2015?
- 3/ Kolik činilo neuhrazené nájemné na bytech ve vlastnictví města Bor za rok 2016?
- 4/ Kolik činilo neuhrazené nájemné na bytech ve vlastnictví města Bor za rok 2017?
- 5/ Jaká výše neuhrazeného nájemného na bytech ve vlastnictví města Bor byla v letech 2014, 2015, 2016 a 2017 vymožena?
- 6/ Jak často a kdy se v jednotlivých letech 2014, 2015, 2016 a 2017 scházela bytová komise?

K Vaším dotazům sděluji:

- ad 1/ Neuhrazené nájemné na bytech ve vlastnictví města Bor činilo za rok 2014 844 038, 68 Kč.
- ad 2/ Neuhrazené nájemné na bytech ve vlastnictví města Bor činilo za rok 2015 662 337,19 Kč.
- ad 3/ Neuhrazené nájemné na bytech ve vlastnictví města Bor činilo za rok 2016 727 768,05 Kč.
- ad 4/ Neuhrazené nájemné na bytech ve vlastnictví města Bor činilo za rok 2017 829 242,64 Kč.
- ad 5/ K vymoženým částkám v letech 2014, 2015, 2016 a 2017 nelze relevantně odpovědět uvedením částek. Přesto sděluji, že veškeré neuhrazené nájemné je řádně vymáháno, některé částky jsou předmětem vymáhání prostřednictvím exekuce, žalobou a u některých byla uzavřena dohoda o splátkách. Formálně právně mají tyto právní kroky 100% úspěšnost v administrativním postupu vymáhání, což potvrzují i každoroční výsledky auditu hospodaření města.
- ad 6/ Bytová komise Rady města Bor se scházela obvykle jednou za čtvrtletí v daném roce, a to v roce 2014 3x, v roce 2015 6x, v roce 2016 4x a v roce 2017 4x.

S pozdravem

Mgr. Miroslav Cvrk, v.r.
tajemník MěÚ

MĚSTSKÝ ÚŘAD
34802 BOR